3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei 

fornitori, nonché dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’art. 2 è determinato in € 13.110,00 (tredicimilacentodieci/00) IVA esclusa.   

La spesa sarà imputata, nel Programma annuale, all’Aggregato P1/29 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria.  

Le prestazioni offerte dall'operatore di cui sopra, per un importo pari a € 13.110,00 (tredicimilacentodieci/00) 

IVA esclusa, rispondono ai fabbisogni dell'Istituto, in quanto vi è la rispondenza di quanto offerto 

all'interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare, nonché per la congruità del prezzo in 

rapporto alla qualità della prestazione;